Paupertatis elogium, 39. Paupertas voluntaria, Christi castellum, 1183. Via securo, 270. Paupertatem nativitate sua pretiosam fecit Christus, 757. Paupertas sancta, 100. Martyrium, 1050. Paupertas religiosa felix et securo, 852. Paupertas evangelica et cælestis possidet et terrena, 1532. Vitiatur affectu rerum etiam minimarum, 1157. Huic promissum centuplum, 370. Item regnum cælorum, 1026. Non tam promittitur, quam datur, 727. Paupertas vacat invidia propria et aliena, 1185. Non paupertas, sed paupertatis amor virtus reputatur, 105. Opportunius contentum esse inopia, quam importuna copia abundare, 103. Paupertas voluntaria universa superflua resecat, 790. Paupertatis cumulus, 1157. Paupertas Christi, 903. *V. Christi paupertas.*—Paupertatis amor in episcopo commendatur, 41. Paupertas S. Malachie episc., 676.

Pax et unitas formam cælestis civitatis nobis representant, 1021. Pacis et concordie symbolum anima in corpore, 1021. Pax et concordia angelis maxime placent, 1021. Pax et charitas commendatur, 1372. Pax cum Deo, cum proximo, et in seipso homini querenda, non gloria, 1041. Gloria Dei; pax, hominum portio, 134. Pacem Deus tribus hominum generibus loquitur, 1105 *et seq.* Pax in mundo, Christo adveniente, 720. Pax nulla, timore prævalente, 1444. Pax perfecta hic haberi non potest, 758. Pax plena et perfecta alteri vitæ reservatur, 767. Pax et gaudium in cælo, 1125. Pax plena cordis futuræ vitæ reservata, 924. Paci duo necessaria, 1122. Pax quam proximo debemus charitate et humilitate nutrienda, 1121. Pax multiplex, 1235. Pax quadruplex, 1242. Pax facta, inordinata, et Christiana, 1122. Pacis studium lites reprimat, 1536. Pacis inimica ambitio, 154. Pax perditur, cum Dei gloria spernitur, 134. Ubi pax non est, nec Deus, 369. Utiliora sunt pauca cum pace, quam multa cum scandalo, 540 n. Pacem Ecclesiis procurare Sedis est apostolica, 323.

Peccator unus cum dæmone efficitur, 968. Etiam carnem suam odit, 480. Peccantem hominem cur statim non deleverit Deus, 1050. Peccans latere non potest, 485 *et seq.* Peccatoris carcer, tortores, et infernus, 998. Peccator et iustorum consilium et finis, 114. Peccator nihil expectat, sed presentibus detentus et contentus est, 1502. Peccatores Ecclesie filii esse non desinunt, 1350. Dei misericordia in peccatores, 178, 1004. Longanimitas, 954, 1289. Ejus dignatio in suscipiendo peccatore, 1561. Indulgentia Dei erga peccatores in tribus, 942. Peccati ultionem tardat Deus, ut commendet patientiam, impleat electionem, et confirmet charitatem, 941. Audiat in sui vocatione peccator quod timeat, et sic accedens ad Solem justitiæ, videat illuminatus quid diligit, 112. *V. Dei misericordia et Misericordia.*—Peccatores excitat ad penitentiam Petri penitentis exemplum, 994.

Peccatoris vocatio et illuminatio quomodo fiat, 115 *et seq.* Peccati jugum semel susceptum excutere, divine virtutis est, non humanæ, 941. Peccatoris conversio res divine virtutis, 902. Magnum miraculum, 1070. Crucis pretiosus fructus, 117. Peccatoris conversio quantum sit illi bonum, 125. Peccatoris jam suscitatus status, 1004. Placet uterque Deo et peccator compunctus et justus devotus, 1092. Peccatoris conversio Deo ad gloriam, angelis ad lætitiã, hominibus est ad exemplum, 143. *V. Conversio.* Peccatores penitentes Bernardus remittit ad episcopos, 63. Peccatoribus penitentibus religionem ingredi persuadet S. Bernardus, 63. Peccatores absque prævia penitentia non promovendi ad Ecclesie dignitates, 26. Peccantium multitudo non facit impunitatem scelerum, 399. Pro desperatis non orandum, sed gemendum, 579.

Peccatum grave onus, 870. Est animæ malum, 855. Peccatum magis cavendum, quam ejus supplicium, 855. Peccata sunt opera tenebrarum, 769. Peccati nigredo intus est, 1570. Peccata sunt parietes, quibus a Christo sejungimur, 1458. Peccare posse homini cur datum, 612. Peccatum Adæ et dæmonis in Filium, 1508. Primi parentes non coacti, sed decepti peccaverunt, 1108. Peccatum triplex Evæ, curiositatis, voluptatis, vanitatis, 974. Per peccatum homo spoliatus, 971. Peccati clades in corpore et in anima, 998. Peccata ex fidei defectu, 1251.

Peccatum non est nisi voluntarium, 71. Hoc non excusat voluntaria necessitas, 1552. Peccati cogitatio decolorat animam, affectio vulnerat, consensus necat, 1098

Peccati voluptas brevis, memoria amara, 479. Ejus voluptas transit, feditas manet, 456. Corruptela naturæ ex peccato, 759. Homo non potest non peccare, 612. Nec tamen amisit liberum arbitrium, 612. Non peccare, Dei justitia est, 1544. Pro peccatis orandum, etiam sanctis, 1524. Peccatum facit consensus, non sensus, 1457. Consensus in peccatum sollicitè cavendus, 1439. Peccati gravitas non ex eventu, sed ex intentione, 70. Peccata piis cooperantur in bonum, 1086. Peccatum et pœna quomodo nobis cooperantur in bonum, 1163. Natus ex Deo quomodo non peccet, 811, 1093. Peccata non omnia esse paria, 510, 512. Peccatorum duæ species, flagitia et facinora, 1193. Peccant a se in spe, alii ex desperatione, 1029. Peccatum manens et regnans quid, 835. Peccati gradus pulchra similitudine declarati, 1149 *et seq.*

Peccatum originale maximum, 886. Peccatum originale non deest ubi libido non deest, 171. Peccati originalis remedia ante Christum, 627. Ejus remedium olim durum, nunc facile, 804. Peccato originali delendo in parvulis ante Christum sufficiebat fides parentum, 627. Peccati actualis expers solæ ex natis mulierum Maria Virgo, 170. Peccata venialibus cur maneamus obnoxii, 892. Peccata quædam esse venialia etiam in transgressione mandatorum Dei, 510. Hæc delet pedum lotio, 891 *et seq.* Peccata venialia non negligenda; in his tamen cavenda anxietas nimia, 892. Peccata levia nolle corrigere, blasphemiam in Spiritum sanctum irremissibilis, 937. Impossibile est salvari cum peccatis venialibus, nisi per Christum, 892.